訃報のお知らせ
平成 24 年 9 月 27 日
釧路あすなろクラブ
会長 斎藤 政行

当クラブ会員 坂本 裕人 氏 御母堂 坂本 能利子 様

平成 24 年 9 月 27 日 午前 0時 15 分
              ご逝去されました。

謹んでご冥福をお祈りしますと共に、ここにお知らせいたします。

通夜、告別式は下記の通り執り行いますので、取り急ぎご連絡申し上げます。

----- 記 -----

会 場   釧路シティホール

      住 所   〒 ０８５－０８１４
      釧路市緑ヶ岡３－１－３３

電 話   ０１５４－４２－４２４２

お通夜  日時 平成 24 年 9 月 28 日（金曜日）午後 6：00
告別式  日時 平成 24 年 9 月 29 日（土曜日）午前 11：00
出  棺                   午後 12：00

喪 主 ：坪井 五男  様

※ お通夜のお手伝いはありません ※

※各部会長は各部会にＦＡＸ転送お願いいたします